一般競争入札公告

 沖縄県農業研究センター宮古島支所が発注する物品の売買契約について一般競争入札（以下「入札」と

いう。）に付するので、次のとおり公告する。

令和６年７月５日

                                                沖縄県農業研究センター宮古島支所

支所長 比嘉 基晶

１ 入札に付する事項

(1) 品名・数量：小型ケーンハーベスタ一式

(2) 車種等  ：仕様書による

(3) 納入期限：令和７年３月７日（金）

(4) 納入場所：沖縄県農業研究センター宮古島支所（〒906-0012 沖縄県宮古島市平良西里2071-40）

２ 契約条項を示す場所及び期間

(1) 掲載場所  沖縄県ホームページ（公募・入札）

   URL：https://www.pref.okinawa.jp/bosyuu/index.html

(2) 掲載期間  令和６年７月５日（金）から令和６年７月19日（金）17時まで

３ その他

  詳細については、下記関連資料をご確認ください。

＜関連資料＞

１．一般競争入札説明書（PDF)

２．仕様書（PDF)

３．物品売買契約書（案）（PDF)

４．様式（入札関係書類）（エクセル）

・申請書等提出確認票

・一般競争入札参加資格確認申請書（第1号様式）

・同種・同規模契約の実績（第2号様式）

・質問書（第3号様式）

・入札書（第4号様式）

・委任状（第5号様式）

・入札辞退届（第6号様式）

・入札保証金納付書発行依頼書（第7号様式）

・債務者登録票（第8号様式）

・入札保証金還付請求書（第9号様式）

５．入札保証金について（PDF）